
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              

    

           HOTĂRÂREA NR. 57/19.11.2024 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, , 

întrunit în ședința din data de 19.11.2024, în conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

 OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

 OME nr. 5518/11.07.2024 privind Metodologia-cadru de acordare a burselor 

școlare;  

 HCL64/11.04. 2024;  

 HCL 84/29.04.2024; 

 Proiectului  K2-273; 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 
 

1. Aprobarea beneficiarilor de burse pentru luna noiembrie;  

2. Aprobarea beneficiarilor de burse de la bugetul local, conform HCL nr. 64/11.04.2024,  HCL nr. 
84/ 29.04. 2024  și conform Proiectului  K2-273 pentru luna noiembrie;  

3. Aprobarea recunoașterii echivalării în credite profesionale transferabile a competențelor 

dobândite prin programe acreditate;  
4. Aprobarea recunoașterii echivalării în credite profesionale transferabile a competențelor 

dobândite prin programe pentru abilitare funcțională;  

5. Aprobarea procedurilor interne de lucru aferente segmentului gestionat de CEAC și SCIM;  

6. Aprobarea cererilor de concediu pentru personalul auxiliar și administrativ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

